Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialne vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

400SSP+Sunermono Dymokury 3,210 Km ..;._.
Trénink 2 400SSP 17.9.2016 14:35 . . . .

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:55:10

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 1:16.940 +1.598 15:01:06.121 7 1:19.194 +1.767 15:06:01.710
(7) Karel KALINA 4 1:15.608 +0.266 15:02:21.729 8 1:17.680 +0.253 15:07:19.390
1 1:24.643 12722  14:58:58.238 5 1:16.003 +0.661 15:03:37.732 9 15:08:36.817
2 1:14.263 +2.342 15:00:12.501 6 1:19.250 +3.908 15:04:56.982 10 1:17.585 +0.158 15:09:54.402
3 1:13.590 +1.669 15:01:26.091 7 1:19.331 +3.989 15:06:16.313 11 1:20.772 +3.345 15:11:15.174
4 15:02:38.012 8 2:23.007 +1:07.665 15:08:39.320 12 1:18.899 +1.472 15:12:34.073
5 1:12.053 +0.132 15:03:50.065 9 1:21.232 +5.890 15:10:00.552
10 15:11:15.894 (65) Lukag VYSLOUZIL
(72) Daniel ZORNWEG 11 1:18.592 +3.250 15:12:34.486 1 1:23.579 +5.784 14:58:24.974
1 1:20.065 +7.613 14:58:55.095 2 1:24.883 +7.088 14:59:49.857
2 1:14.606 +2.154 15:00:09.701 (13) JiFi LEFAN 3 1:20.509 +2.714 15:01:10.366
3 1:19.703 +7.251 15:01:29.404 1 1:20.792 +5.389 14:58:15.073 4 1:21.539 +3.744 15:02:31.905
4 1:12.856 +0.404 15:02:42.260 2 1:17.553 +2.150 14:59:32.626 5 1:18.871 +1.076 15:03:50.776
5 1:14.647 +2.195 15:03:56.907 3 1:17.337 +1.934 15:00:49.963 6 1:18.959 +1.164 15:05:09.735
6 1:13.311 +0.859 15:05:10.218 4 1:15.977 +0.574 15:02:05.940 7 1:18.340 +0.545 15:06:28.075
7 1:12.453 +0.001 15:06:22.671 5 1:17.716 +2.313 15:03:23.656 8 1:19.816 +2.021 15:07:47.891
8 1:14.984 +2.532 15:07:37.655 6 1:16.745 +1.342 15:04:40.401 9 1:21.545 +3.750 15:09:09.436
9 1:12.979 +0.527 15:08:50.634 7 1:16.058 +0.655 15:05:56.459 10 15:10:27.231
10 15:10:03.086 8 1:15.722 +0.319 15:07:12.181 11 1:17.807 +0.012 15:11:45.038
1 1:12.839 +0.387  15:11:15.925 9 15:08:27.584 12 1:20.292 42497  15:13:05.330
12 1:12.464 +0.012 15:12:28.389 10 1:37.653 +22.250 15:10:05.237
11 1:16.548 +1.145 15:11:21.785 (92) Roman KRATOCHVIL
(17) Christopher EDER 12 1:18.304 +2.901 15:12:40.089 1 1:22.416 +4.315 14:58:26.210
1 1:16.577 +3.499 14:58:08.471 2 1:23.304 +5.203 14:59:49.514
2 1:16.457 +3.379 14:59:24.928 (21) Tomas HEIMERLE 3 1:20.503 +2.402 15:01:10.017
3 1:15.142 +2.064 15:00:40.070 1 1:20.354 +4.852 14:59:07.947 4 1:21.442 +3.341 15:02:31.459
4 1:14.526 +1.448 15:01:54.596 2 1:16.864 +1.362 15:00:24.811 5 1:19.012 +0.911 15:03:50.471
5 1:13.940 +0.862 15:03:08.536 3 1:16.479 +0.977 15:01:41.290 6 1:18.886 +0.785 15:05:09.357
6 1:14.780 +1.702 15:04:23.316 4 1:15.746 +0.244 15:02:57.036 7 1:18.446 +0.345 15:06:27.803
7 1:13.788 +0.710 15:05:37.104 5 1:15.981 +0.479 15:04:13.017 8 1:19.116 +1.015 15:07:46.919
8 1:14.341 +1.263  15:06:51.445 6 15:05:28.519 9 1:19.343 41242 15:09:06.262
9 1:13.856 +0.778 15:08:05.301 7 1:16.386 +0.884 15:06:44.905 10 1:18.799 +0.698 15:10:25.061
10 15:09:18.379 8 1:15.822 +0.320 15:08:00.727 11 15:11:43.162
11 1:14.675 +1.597 15:10:33.054 9 1:15.915 +0.413 15:09:16.642 12 1:19.750 +1.649 15:13:02.912
12 1:13.298 +0.220 15:11:46.352 10 1:17.167 +1.665 15:10:33.809
13 1:16.465 +3.387 15:13:02.817 1 1:15.827 +0.325 15:11:49.636 (81) Pavel NOVAK
12 1:16.146 +0.644 15:13:05.782 1 1:23.643 +4.731 14:58:13.945
(71) Jan SAMAJ . 2 1:21.519 +2.607 14:59:35.464
1 1:24.530 +10.746 14:59:08.572 (68) Pavel MACHACEK 3 1:20.216 +1.304 15:00:55.680
2 1:17.451 +3.667 15:00:26.023 1 1:17.940 +2.342 14:57:51.156 4 1:20.813 +1.901 15:02:16.493
3 1:16.171 +2.387 15:01:42.194 2 1:17.772 +2.174 14:59:08.928 5 1:19.939 +1.027 15:03:36.432
4 1:15.470 +1.686 15:02:57.664 3 1:17.519 +1.921 15:00:26.447 6 1:19.877 +0.965 15:04:56.309
5 1:15.501 +1.717 15:04:13.165 4 1:16.141 +0.543 15:01:42.588 7 1:20.409 +1.497 15:06:16.718
6 1:14.207 +0.423  15:05:27.372 5 15:02:58.186 8 1:21.210 42298 15:07:37.928
7 1:14.548 +0.764 15:06:41.920 6 1:16.898 +1.300 15:04:15.084 9 1:19.165 +0.253 15:08:57.093
8 15:07:55.704 7 1:16.819 +1.221 15:05:31.903 10 15:10:16.005
9 1:14.756 +0.972 15:09:10.460 8 1:19.799 +4.201 15:06:51.702 11 1:19.411 +0.499 15:11:35.416
10 1:13.965 +0.181 15:10:24.425 L 12 1:19.585 +0.673 15:12:55.001
11 1:15.166 +1.382 15:11:39.591 (70) Marek NEMECEK
12 1:15.307 +1.523 15:12:54.898 1 1:21.824 +4.511 14:58:13.901 (55) Petr KOVAR
2 1:18.232 +0.919 14:59:32.133 1 1:25.096 +5.980 14:58:51.400
(74) Vitézslav HATAN 3 1:20.573 +3.260 15:00:52.706 2 1:21.881 +2.765 15:00:13.281
1 1:19.822 +6.012 14:59:05.181 4 1:18.182 +0.869 15:02:10.888 3 1:21.436 +2.320 15:01:34.717
2 1:17.526 +3.716 15:00:22.707 5 1:19.155 +1.842 15:03:30.043 4 1:20.819 +1.703 15:02:55.536
3 1:16.490 +2.680 15:01:39.197 6 1:18.235 +0.922 15:04:48.278 5 1:23.173 +4.057 15:04:18.709
4 1:15.004 +1.194  15:02:54.201 7 15:06:05.591 6 1:19.873 +0757  15:05:38.582
5 1:14.222 +0.412 15:04:08.423 8 1:19.983 +2.670 15:07:25.574 7 1:19.992 +0.876 15:06:58.574
6 1:13.933 +0.123 15:05:22.356 9 1:18.059 +0.746 15:08:43.633 8 1:19.842 +0.726 15:08:18.416
7 1:14.490 +0.680 15:06:36.846 ) 9 1:19.670 +0.554 15:09:38.086
8 1:46.497 +32.687 15:08:23.343 (25) Petr NOVOTNY O 1:19.116 | 15:10:57.202
9 1:19.585 +5.775 15:09:42.928 1 1:20.044 +2.617 14:58:06.322 11 1:19.244 +0.128 15:12:16.446
10 m 15:10:56.738 2 1:20.238 +2.811 14:59:26.560
3 1:20.076 +2.649 15:00:46.636 (79) David REZAC
(84) Milan HANZALIK 4 1:18.966 +1.539 15:02:05.602 1 1:22.765 +3.176 14:58:15.639
1 1:19.579 14.237 14:58:29.544 5 1:17.707 +0.280 15:03:23.309 2 1:20.614 +1.025 14:59:36.253
2 1:19.637 +4.295 14:59:49.181 6 1:19.207 +1.780 15:04:42.516 3 1:19.880 +0.291 15:00:56.133
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010 ———
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:DYMOKURSKY OKRUH

400SSP+S1narmono
Trénink 2 400SSP

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:55:10

Dymokury 3,210 Km

H_ B
17.9.2016 14:35
| Il

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 1:20.919 +1.330 15:02:17.052 3 1:27.228 +1.635 15:02:02.488
5 15:03:36.641 4 1:26.400 +0.807 15:03:28.888
6 1:20.232 +0.643 15:04:56.873 5 1:26.434 +0.841 15:04:55.322
7 1:20.262 +0.673 15:06:17.135 6 1:26.292 +0.699 15:06:21.614
8 1:21.394 +1.805 15:07:38.529 7 1:26.679 +1.086 15:07:48.293
9 1:20.071 +0.482  15:08:58.600 8 15:09:13.886

10 1:26.290 +6.701 15:10:24.890 9 1:26.073 +0.480 15:10:39.959

11 1:20.592 +1.003 15:11:45.482 10 1:27.179 +1.586 15:12:07.138

12 1:27.619 +8.030 15:13:13.101

(64) Helmut SOMMER
(31) Alexandr VYSLOUZIL 1 14:58:24.390
1 1:23.094 +3.449 14:58:05.736 .
2 1:21.767 +2.122 14:59:27.503 (66) Steffen BANSCH
3 1:22.751 +3.106 15:00:50.254 1 1:29.937 +2.969 14:58:56.278
4 1:20.197 +0.552 15:02:10.451 2 1:28.212 +1.244 15:00:24.490
5 1:20.768 +1.123 15:03:31.219 3 1:26.997 +0.029 15:01:51.487
6 1:19.746 +0.101 15:04:50.965 4 1:28.057 +1.089 15:03:19.544
7 1:21.715 +2.070 15:06:12.680 5 1:28.102 +1.134 15:04:47.646
8 1:20.426 +0.781 15:07:33.106 6 1:27.846 +0.878 15:06:15.492
9 m 15:08:52.751 7 1:27.788 +0.820 15:07:43.280
10 1:19.805 +0.160  15:10:12.556 8 1:28.279 +1.311  15:09:11.559
11 1:20.861 +1.216  15:11:33.417 9 1:27.956 +0.988  15:10:39.515
10 15:12:06.483
(6) Jiri KVACEK .
1 1:24.928 +4.735 14:58:10.254 (37) Tereza POLAKOVA
2 1:22.171 +1.978 14:59:32.425 1 1:44.561 +1.238 14:59:08.961
3 1:21.309 +1.116  15:00:53.734 2 15:00:52.284
4 1:20.660 +0.467 15:02:14.394 3 1:46.630 +3.307 15:02:38.914
5 1:20.483 +0.290 15:03:34.877 4 1:51.701 +8.378 15:04:30.615
6 1:20.485 +0.292 15:04:55.362 5 7:11.405 +5:28.082 15:11:42.020
7 1:20.419 +0.226 15:06:15.781
8 1:21.142 +0.949 15:07:36.923
9 1:21.261 +1.068 15:08:58.184

10 15:10:18.377

11 1:21.706 +1.513 15:11:40.083

12 1:20.625 +0.432 15:13:00.708

(46) Hynek HASEK
1 1:27.370 +4.606 14:58:18.551
2 1:26.432 +3.668 14:59:44.983
3 1:25.827 +3.063 15:01:10.810
4 1:24.851 +2.087 15:02:35.661
5 1:24.257 +1.493 15:03:59.918
6 1:24.221 +1.457 15:05:24.139
7 1:23.347 +0.583 15:06:47.486
8 1:23.634 +0.870 15:08:11.120
9 1:23.120 +0.356 15:09:34.240
10 15:10:57.004
11 1:22.844 +0.080 15:12:19.848
(51) Richard HLAVINKA
1 1:26.803 +3.047 14:58:51.312
2 1:25.731 +1.975 15:00:17.043
3 1:24.779 +1.023 15:01:41.822
4 1:29.732 +5.976 15:03:11.554
5 1:25.528 +1.772 15:04:37.082
6 1:25.025 +1.269 15:06:02.107
7 1:24.878 +1.122 15:07:26.985
8 15:08:50.741
9 1:24.689 +0.933 15:10:15.430
10 1:24.744 +0.988 15:11:40.174
11 1:24.564 +0.808 15:13:04.738
(26) Josef CERVINKA
1 1:43.061 +17.468 14:59:08.319
2 1:26.941 +1.348 15:00:35.260
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové
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